CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:……………………………………………...

Em tên là:………………………. Giới tính:………….

Sinh ngày:………………………  Nơi sinh:………….

Hiện đang là học sinh lớp:………. Trường:……………………………………

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………….

Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………..

Trong năm học:……………. Em có làm đơn xin nghỉ học.

Lý do:……………………………………………………………………………

Và đã được Nhà trường đồng ý theo Quyết định số:… ngày… tháng… năm…..

Nay đã hết thời gian xin nghỉ học, em có nguyện vọng muốn được đi học trở lại.

Kính mong Ban Giám hiệu nhà trường xem xét và đồng ý cho phép em được đi học trở lại.
Rất mong nhận được sự đồng ý của Ban Giám hiệu nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

……., ngày…. tháng…. năm…..

                                                                                                                  Người làm đơn